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08:22 Weidekampsgade Mindre forurening Mindre olie spild på vejen, opsamlet med absodan. 

08:38 Vester Farimagsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

08:58 Bjergbakkevej Gasledningsbrud Ledningsbrud gas, skadestedet sikret. Gasselskab lukkede for gassen. 

09:22 Kirkebjerg Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:25 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Mindre brand i varmepude, slukket ved ankomst. Udluftet og reetableret ABA anlæg. 

09:42 Frederikssundsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:21 Vermlandsgade Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

11:19 Sundkrogsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 

11:24 Dronningens Tvær-
gade  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:13 Frydenhøjstien Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

12:16 Hedegaardsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

13:22 Silkegade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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13:30 Sofus Francks Vænge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra udstødning på køretøj. 

13:33 Korsdalsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:16 Brøndbyøster Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:19 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

16:33 Midlergårdsvej Naturbrand Naturbrand, slukket med et HT-rør. 

17:26 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

17:45 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

18:20 Smedeland Bygningsbrand Brand i facade på bygning. Slukket med et HT-rør. 

18:30 Englandsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:56 Peter Bangs Vej Bygningsbrand Melding om ild i lejlighed, viste sig at være et stort askebæger på lukket altan. 

23:42 Brøndbyvestervej Ild i bil Ild i 2 biler slukket med et HT-rør og 1 c-rør. 
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01:31 Herninggade Eftersyn Beboer har tidl. på dagen fået nedtaget gasmåler og afproppet tilslutningen. Ved hjemkomst her-
til aften synes beboer der lugter af gas. Intet at bemærke. 

03:27 Vigerslev Allé Ild i bil Brand i bil med spredning til 2 nabobiler. Slukket med to HT-rør. 

06:39 Ved Vesterport  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:38 Classensgade Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand. 
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